1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

       РЕШЕНИЕ

от  07 сентября  2022года    № 39
Об утверждении размера надбавки за классный чин

муниципальных служащих администрации

муниципального образования Хваловское
сельское поселение
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 3  статьи 5 решения Совета депутатов  муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 21 декабря 2021 года № 72 «О бюджете муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2022год и плановый период 2023 и 2024годов», Совет депутатов
решил:

1. Утвердить размер надбавки за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области с 01 сентября 2022 года (Приложение №1).
2. Опубликовать данное решение  в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте муниципального образования сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 года.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономическим вопросам, имущественным отношениям и развитию предпринимательства.

Глава муниципального образования
Хваловское сельское поселение                                                     Н.А.Аникин

Приложение 1

к Решению Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение
от  07 сентября 2022 г. № 39
	Классные чины
	Сумма (руб)

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 15 класса
	3890

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 14 класса
	4132

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 13 класса
	4372

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 12 класса
	4547

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 11 класса
	4796

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 10 класса
	5094

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 9 класса
	5323

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 8 класса
	5832

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 7 класса
	6322

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 6 класса
	6854

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 5 класса
	7362

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 4 класса
	7872

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 3 класса
	8383

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 2 класса
	8648

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 1 класса
	8659

1
3